АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2015 № 203
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Ивановский сельсовет» Рыльского района

Курской области за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области,

утвержденном решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

от 15.11.2013 №108, решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского

района от 13.12.2013 №112 «О бюджете муниципального образования «Ивановский

сельсовет» Рыльского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017

годов, Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района

Курской области, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области за 9 месяцев 2015

года.

2. Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района направить

отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области за 9 месяцев 2015 года в Собрание депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района и контрольно-счетный орган – Ревизионную

комиссию муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района

Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по

финансово-экономическим вопросам Л.А. Маслову.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                                              Д.И. Великодный

Утвержден

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

от 06.11.2015 № 203

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2015 ГОДА

1. Доходы бюджета

Наименование показателя ППП

Классификатор доходов

Бюджет доходов Доходы

Результат исполнения

Вид целевых остаток % исп.

1 2 3 4 5 6 7

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 10000000000000000 14 612 319.00 14 272 656.03 339 662.97 97,7

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10100000000000000 597 800.00 310 307.65 287 492.35 51,9

   Налог на доходы физических лиц 10102000010000110 597 800.00 310 307.65 287 492.35 51,9

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 10500000000000000 44 044.00 37 228.71 6 815.29 84,5

   Единый сельскохозяйственный налог 10503000010000110 44 044.00 37 228.71 6 815.29 84,5

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 10600000000000000 13 530 175.00 13 528 956.30 1 218.70 100,0

   Налог на имущество физических лиц 10601000000000110 249 700.00 206 590.33 43 109.67 82,7

   Земельный налог 10606000000000110 13 280 475.00 13 322 365.97 -41 890.97 100,3

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 10800000000000000 17 000.00 12 100.00 4 900.00 71,2

Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий
(за исключением действий,
совершаемых консульскими
учреждениями Российской
Федерации) 10804000010000110 17 000.00 12 100.00 4 900.00 71,2

3

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО
ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И
ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ 10900000000000000   -402.65 402.65 0,0

   Налоги на имущество 10904000000000110   -402.65 402.65 0,0

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ 11100000000000000 317 900.00 279 063.57 38 836.43 87,8

Доходы, получаемые в виде
арендной либо иной платы за
передачу в возмездное пользование
государственного и муниципального
имущества (за исключением
имущества бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных
унитарных предприятий, в том числе
казенных) 11105000000000120 317 900.00 279 063.57 38 836.43 87,8

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА 11300000000000000 2 400.00 2 402.45 -2.45 100,1

Доходы от компенсации затрат
государства 11302000000000130 2 400.00 2 402.45 -2.45 100,1

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 11400000000000000 103 000.00 103 000.00   100,0

Доходы от реализации имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности (за
исключением имущества бюджетных
и автономных учреждений, а также
имущества государственных и
муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных) 11402000000000000 103 000.00 103 000.00   100,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 20000000000000000 3 485 070.00 2 279 123.12 1 205 946.88 65,4

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 20200000000000000 3 485 070.00 2 279 123.12 1 205 946.88 65,4

Дотации бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 20201000000000151 673 134.00 476 804.00 196 330.00 70,8

4

Субсидии бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации
(межбюджетные субсидии) 20202000000000151 97 009.00 48 658.00 48 351.00 50,2

Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 20203000000000151 124 638.00 83 200.45 41 437.55 66,8

   Иные межбюджетные трансферты 20204000000000151 2 590 289.00 1 670 460.67 919 828.33 64,5

               Итого доходов: 18 097 389.00 16 551 779.15 1 545 609.85 91,5

2. Расходы бюджета

Наименование показателя ППП
Раз

-
дел

Под
-

раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-
ход
а

КОС
ГУ

Бюджетные
ассигнования

Расходы

Результат
исполнения

Остаток
ассигновани

й

%
исп.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района 25 192 392.00 14 682 843.71 10 509 548.29 58,28

    Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
15 733 608.00 8 399 366.43 7 334 241.57 53,38

      ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 001 01 00               2 802 600.00 2 240 262.58 562 337.42 79,94

      НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 001 02 00               124 638.00 83 200.45 41 437.55 66,75

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 001 03 00               105 600.00 49 434.00 56 166.00 46,81

      НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 001 04 00               1 709 589.00 186 700.00 1 522 889.00 10,92

      ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 001 05 00               10 499 881.00 5 483 219.40 5 016 661.60 52,22

      ОБРАЗОВАНИЕ 001 07 00               40 000.00   40 000.00

      КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 001 08 00               18 300.00 9 150.00 9 150.00 50.0

      СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 001 10 00               328 000.00 287 000.00 41 000.00 87.5

      ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 001 11 00               105 000.00 60 400.00 44 600.00 57.5

    МКУ "УХТО Администрации Ивановского сельсовета" 4 875 175.00 3 276 077.56 1 599 097.44 67.2

    МКУК "Ивановская поселенческая библиотека" 1 390 000.00 840 965.37 549 034.63 60.5

    МКУК "Ивановский СДК" 3 193 609.00 2 166 434.35 1 027 174.65 67.8

                                                 Итого расходов:  25 192 392.00 14 682 843.71 10 509 548.29 58,28

5

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя ППП

Код по КИВФ
Роспись

источников
на год

Суммы
привлечения
и погашения

Результат исполнения

остаток росписи % исп.

1 2 3 4 5 6 7

          001   7 095 003.00 -1 868 935.44 8 963 938.44

                               Итого источников: 7 095 003.00 -1 868 935.44 8 963 938.44